Reg.  338.  f.  31 V.  Am  IIII.  kal.  Augusti  desselben  J.  richtet  er  noch- 
mals  denselben  Brief  an  Friedrich,  da  er  gezweifelt,  dass  der  erste  ihm  zu- 
gekommen  ist.     Vgl.  auch  BuUarium  Franciscanum  V  Nr.  256. 

426.  Napoleon  Orsini  an  Jaynie  II.:  er  habe  die  Angelegenheit 
des  Erzhischofs  von  Toledo  (des  Infanten  Johanues)  nicht 
selbst  erledigen  konnen;  darum  hahe  er  seinen  Vertrauten 
Ubertino  von  Casale  damit  beauftragt,  der  alsbald  den  Papst 
aufgesucht  und  von  Johannes  XXII.  die  mitfolgende  Antwort 

gebracht  hahe.     (1324?)  Juli  15. 

.  .  .  Noverit  serenitas  vestra,  nos  die  sabbati  V.  idus 
Julii  litteras  regias  recepisse,  dum  essemus  dispositi  ad  iter 
ad  villam  nostram  de  Bagneolio  in  tali  puncto,  quod  sine 

multorum  dispendio  intermitti  non  poterat  iter  illud.  Comisi- 
mus  tamen  in  continenti  cuidam  nostro  familiari  solicito  et 

discreto,  scilicet  fratri  Ubertino  de  Casali,  quod  cum  ce- 
dula  nostra  ad  sanctissimum  patrem  dominum  nostrum  summum 

pontificem  celeriter  accederet  et  littere  vesti-e  tenorem  et  ra- 
ciones  perplexitatis  regie  eidem  efficaciter  explicaret.  Qui 
iussa  perficiens  statim  eadem  die  in  vesperis  accessit  ad 
palacimn  et  responsum  fuit  ei  ex  parte  sanctissimi  patris 

domini  nostri  predicti,  quod  reverteretur  in  mane.  Qui  soli- 
citer  rediens  et  ad  ipsius  presenciam  accedens  ore  expressit, 

que  sibi  exposueramus,  de  necessitate,  providendi  ad  regis  con- 
sulta  et  sibi  litteram  regiam  nobis  missam  videndam  et  pon- 
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derandam  dimisit.  Qui  sapiens  antistes  per  eundem  fratremUber- 
tinum  infrascripti  tenoris  sub  buUa  sua  nobis  litteras  destinavit: 

Johannes  episcopus  servus  servorum  Dei  dUecto  filio 

Neapoleoni  s.  Adriani  diacono  cardinali  salutem  et  apostoli- 
cam  benedictionem.  Litteras  per  carissimum  filium  nosti^um 
Jacobum  regem  Aragonum  illustrem  novissime  tibi  missas 

vidimus  et  contenta  in  illis  intelleximus  diligenter,  super  qui- 
bus  venerabili  fratri  nostro  Johanni  archiejuscopo  Toletano 
pluries  scripsimus  et  novissime  scribimus  sibi  et  aliis  pro 
prelibatis  illorum  partium  nostram  expressius  voluntatem. 
Finaliter  autem  \idetur  hoc  nobis  expediens  atque  decens, 
quod  archiepiscopus  predictus  super  dubio  contento  in  dictis